Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Bobko Richard - 27.Jul.2001 - licencia - 48150

Spolu

9 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 12 - bodov

1 - vyhratych zapasov 9 - mindt na zapas

8 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 12 - bodov

1 - vyhratych zédpasov 9 - minGt na zapas
8 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
6 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
10.Feb.2018
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017

21.0kt.2017

SPOLU

Zépas
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit

BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit

MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica

SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 9

6 - najviac bodov v zapase

6 - najviac bodov v zapase

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok Cas 4

Sk 'S2 S3 Sc TH
iEHEEEE
0-00-00-10-10-0

112-37 20 Y50, 0% 0% 0% 0%
101 - 42 21

109-66 3

109 -49 4
61 - 100 12 3-40-00-03-40-1

46 - 89
56 - 80
53 -99
90 - 64

5
6
5
5

81

2-40-00-12-50-0
50% 0% 0% 40% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%

75% 0% 0% 75% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-30-00-01-30-0
33% 0% 0% 33% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
612000261401
50% 0% 0% 43% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 0 3415 3 286

4 2
0 0

1

0

4 300 1072

0

0

0

1

0

0

0

0 4 0-32

6 13 3 18
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Spolu

Ferko Vladimir - 22.Maj.2002 - licencia - 51273

18 - odohratych zapasov 280 - odohratych minut 71 - bodov
15.6 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

18 - odohratych zapasov 280 - odohratych minut 71 - bodov
15.6 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017

21.0kt.2017

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BK Lokomotiva Sered'- BKM Iskra Svit
BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava
BKM Iskra Svit - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
BKM lIskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered'
BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza

BK 04 AC LB SNV - BKM lIskra Svit

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok C

112 - 37
101 - 42
68 - 67
63 - 68
109 - 66
109 - 49
80-93
66 - 49
100 - 66
78 - 58
77 -73
52 -83
45 - 77
55 -84
83 -60
80-70
81-71
90 - 64

14
16
12
13

19

20

Sk

S2

S3

il = S
1-2 0-10-1 1-4

50%
2-5
40%
1-2
50%
0-1
0%
Dl
50%
1-1
100%

1-1
100%
0-1
0%
3-3
100%
0-2
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%

0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
1-1

100%

Sc
il 1B

25%
3-10
30%
1-3
33%
0-2
0%
2-4
50%
-2
50%
5-8
63%
3.7
43%
0-0
0%
2-5
40%
Tl
100%
0-2
0%
3-3
100%
0-3
0%
5-8
63%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%

H
0 c
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N A O W OO N

300 9 3

2

0

1

1

0

10

2

HP

8.4
-0.7
8.2

1.6

2.9
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Harabin David - 19.Jan.2002 - licencia - 53552

Spolu

18 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 57 - bodov

7 - vyhratych zapasov

13.3 - mindt na zapas

10 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

18 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 57 - bodov

7 - vyhratych zapasov

13.3 - mindt na zapas

10 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
27.Jan.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
21.0kt.2017

8.0kt.2017

7 - vonkajsich zapasov

Zapas
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit
BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava
BKM lIskra Svit - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulds
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered
BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - DL Kadeti
Vysledok
112 - 37
101 - 42
68 - 67
63 - 68
109 - 49
80-93
66 - 49
77 -73
52 -83
45 - 77
55 -84
83 -60
46 - 89
56 - 80
80-70
81-71
90 - 64
70 - 83

17

16

15
15
14
14
17
14
12
14

11

19

Sk

S2

S3

Sc

il 1S S [ S S
0-10-0 2-5 0-0

2-4
50%
0-3
0%
PP
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-2
100%
e
100%
1-1
100%
1-3
33%
2-3
67%
2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
PP
100%

0%

0-00-0

0%

1-30-0

33%

1-30-0

33%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-20-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

40%
0-3
0%
3-5
60%
5-7
71%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-2
100%
2-4
50%
1-1
100%
1-3
33%
2-3
67%
2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%

TH
i c

0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 1 2 4002 01

0 01 31011

7 2

=
o

1

& N © A A A N N I A N N = O
o

1

1

1

2

2

0

0

1

0

0

0

2

1

1

HP

8.4

6.5

10.4

4.1
4.8
1.2
7.6

6.9

2.4
2.4

5.7

Strana 5z 25



ow et e R R R s 3T

Strana 6 z 25



Horak Matus - 31.Dec.2003 - licencia - 50490
Spolu
14 - odohratych zapasov 94 - odohratych mindt 22 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.7 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 94 - odohratych mindt 22 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.7 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas
15.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
10.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered'
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
16.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
19.Nov.2017 SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit
5.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok Cas 4

Sk S2 S3 | Sc TH
& [ E M E S K E
3-30-20-03-5 2-2

68 -67 28 1409 0% 0% 60% 100%

63 - 68
109 - 66
109 - 49
80 -93
66 - 49
52 -83
45 - 77
55 -84
83 - 60
46 - 89
56 - 80
53 -99
80-70

15
3
11
2

N N W N

w

8

0-00-00-00-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
1-20-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
2-20-00-02-2 0-0
100% 0% 0% 100% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

A N O N O N O ©O ©O O N N
o

7 0-00-00-00-0 0-0 0 0

94

0% 0% 0% 0% 0%
8110201814 6 6
73% 0% 0% 57% 100%

22 4

HP

14.8
3.6
1.2

0
2
2.8

5.2
0.8

37
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Hurcala Juraj - 25.0kt.2002 - licencia - 49319
Spolu
24 - odohratych zapasov 482 - odohratych minut 93 - bodov
8 - vyhratych zapasov  20.1 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
24 - odohratych zdpasov 482 - odohratych minat 93 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  20.1 - minlUt na zédpas 15 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BKM lIskra Svit - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112 - 37
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101 - 42
15.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 68 - 67
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 - 68
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109 - 49
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80 -93
10.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica 66 - 49
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100 - 66
24.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 78 - 58
10.Feb.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 61 - 100
27.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77 - 73
14.Jan.2018 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52 -83
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 - 77
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55 -84
16.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83 - 60
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46 - 89
2.Dec.2017 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 80

Cas

13
26
29

22

13
13
18
13
22

15

Sk
0 c
0-0
0%
2-5
40%
1-3
33%
1-7
14%
0-1
0%
1-1
100%
6-7
86%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
5-8
63%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%

S2
04 c
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%
1-6
17%
2-6
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%

S3
Gc a
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
C
0-2

0%
2-7
29%
2-6
33%

0-0 2-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

20%
0-1
0%
1-2
50%
7-9
78%
2-5
40%
1-3
33%
1-8
13%

0-0 7-14

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

50%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
3-5
60%
0-2
0%
1-6
17%
1-4
25%

H
U'c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du

N O Uu uu » O
N
=

F =Y
o
o

(6]
S
N

A N O o O N O
=
N

Do ZL AS BS SL F-

HP

2.7

-1.6
0.4
14.8
2.8
0.8
8.5
13.7
0.8

1.2
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19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
21.0kt.2017

8.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 24

53 -99
86 -70
80-70
81-71
90 - 64
70 - 83

482

1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-7
43%
1-2
50%

1-2 0-0 2-4
50% 0% 50%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
2-4 0-0 5-11
50% 0% 45%
2-3 0-0 3-5
67% 0% 60%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%

28 60 14 50 0 0 42 1109 20

47%

28% 0% 38%

45%

4

o
o
o
[y
N
o
[y
[y

4.8
0 00O O OOOTUO O
2 01 110011 2
0 00 2 00020 O
10 3 0 4 3 2 0 1 2 96
7 101 0 00 1 2 47

93 23 11292116 2 4233 68
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Jancek Maros - 1.Jul.2002 - licencia - 51067
Spolu
10 - odohratych zapasov 313 - odohratych minut 106 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  31.3 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 313 - odohratych minut 106 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 31.3 - minlUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52 -83
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 - 77
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46 - 89
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56 - 80
19.Nov.2017 SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit 53 -99
18.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 86 -70
5.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 80 -70
4.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 81-71
21.0kt.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 90 - 64
8.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit 70 - 83

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas
35
31
32
36
24
28
28
31
32

36

313

Sk
0 ¢
3-4
75%
3-6
50%
2-6
33%
7-9
78%
3-5
60%
1-5
20%
4-5
80%
2-3
67%
4-8
50%
1-2
50%

30531225312459013 24
54%

57%

S2
il IE
1-1

0-1
0%

S3
a'c
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
2-5
40%

6-14
43%

1-1 0-1 2-4

100%

48%

0%

25%

50%

50%

TH
ua c
3-6
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
3-4
75%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

11 5 0 3 2

14 1 0 2 2
10 0 0 2 3
16 6 2 0 2

5 2 1 2 5

6

10

106 27 11 27 19 53

0 11 0 938

1 8 3 71

0 5 2 164

14914134
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Kollar Ladislav - 1.0kt.2001 - licencia - 51268

Spolu

10 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 30 - bodov

3 - vyhratych zapasov

11.8 - mindt na zapas

8 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

10 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 30 - bodov

3 - vyhratych zdpasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
5.Nov.2017
4.Nov.2017

21.0kt.2017

SPOLU

11.8 - mindt na zapas

8 - najviac bodov v zdpase

5 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

5 - vonkajsich zapasov

Zapas
BKM Iskra Svit - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 10

BKM Iskra Svit - DL Kadeti
Vysledok
63 - 68
109 - 66
109 - 49
80 -93
66 - 49
100 - 66
78 - 58
80-70
81-71
90 - 64

Cas L,]Skc uszc 0536 ﬂscc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
8 % i00% 0% 33% 0% 2001000111
8 0% 0% 100% 33% 0% 3 102000 2014
el e o O =0 Ko 12 20 ol ol ol ol ol e N P42
9 100% 0% 100% 100% 0% 5 2 0 0010 1 054
15 {o0% 0% 0% 33% 0% 2 03010021 2
24 Soo 100% 0% 30% T00% 8 132210 4 3092
gl el S S I (o KN ol Kol NN BN BN ] 12N N 2t
7 Sor Dol Gor %o %L 0 (0o 010 0 10 08
S L2 s e RS o s s sl W [ Kot [l et ke
14 Soo s0% 0% 6% 0% 6 111000 2 306
11881735210133228 5, ¢ 5 5 5 3 g 2010 14

47% 60% 20% 41% 25%
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Kubasky Daniel - 2.Sep.2001 - licencia - 45793

Spolu

7 - odohratych zapasov 233 - odohratych minat 180 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 33.3 - minit na zapas

36 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 25.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

7 - odohratych zapasov 233 - odohratych minat 180 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 33.3 - minit na zapas

36 - najviac bodov v zdpase

2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 25.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum
27.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

Zapas
BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulds
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 7

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok Cas

77 -73
55 -84
83 -60
53-99
86-70
80-70
81-71

26

35
35
35

31

233

Sk
il I8
6-9
67%
6-8
75%
5-9
56%
9-12
75%
8-13
62%
4-7
57%
7-10
70%

45 68 5 13 18 53 68 134 26 31

66%

S2
uc
1-1
100%

0-0 7-14

0%
2-4
50%
(0) =l
0%
1-5
20%
0-1
0%
1-1
100%

38%

S3
il IE
1-6
17%

50%
0-7
0%
2-7
29%
2-7
29%
3-5
60%
3-7
43%

34%

Sc
il
8-16
50%
13-22
59%
7-20
35%
11-20
55%
11-25
44%
7-13
54%
11-18
61%

51%

TH

ua c
5-5
100%
3-4
75%
0-0
0%

8-8
100%
5-6
83%
3-4
75%
2-4
50%

84%

Bo F+ Du Do ZL AS

22
36
14
32
29
20
27

180 38 18 42 28 34

4

2 32 6
1 4 5 4
3.4 2 2
314 5 10
350 4
2 310 4

4 9 4 4

BS SL F- HP

0 3 1 261
0 5 3 37
0 2 3 117
1 5 1 514
0 6 5 236
2 6 3 285

2 5 3 364

5 32 19 215

Strana 12 z 25



Laheta Patrik - 13.Feb.2002 - licencia - 47186
Spolu
4 - odohratych zapasov 17 - odohratych minut 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 4.3 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 17 - odohratych minut 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4.3 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Kadeti
Datum Zépas
10.Feb.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
21.0kt.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 4

Sk [S2 [S3 | Sc TH

Vysledok Cas P Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S iEEEEE S
61-100 6 002%0 002%000;%0 002%0 00:%00
46-89 4 oo 0o G Toom 0% 2
56-80 3 00;%0 00;/0000;%0 00;%0 00:%00
90-64 4 00;/00 00;/0000‘—)/00 00:%0 00:%00
1100001 100

4 100% 0% 0% 100% 0% 2

000110022

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

00 2
1 0-0.8

2 0-1.6

32 2
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Lelkes Filip - 4.0kt.2002 - licencia - 50456
Spolu
24 - odohratych zapasov 531 - odohratych minut 137 - bodov
8 - vyhratych zapasov  22.1 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

24 - odohratych zapasov 531 - odohratych mindt 137 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  22.1 - minlt na zédpas 18 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BKM lIskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112 - 37 33
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101 -42 28
15.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 68 -67 11
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 -68 25
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 19
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109 -49 13
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80-93 20
10.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica 66 -49 21
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100 - 66 30
24.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 78 -58 30
10.Feb.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 61 -100 31
27.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77 -73 28
14.Jan.2018 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52-83 7
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 -77 18
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55-84 18
16.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83-60 21
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46 -89 21
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56-80 25

Sk

S2

il 13 B

4-8
50%
3-3

100%
0-1

0%
2-4
50%
3-5
60%
0-1

0%
2-4
50%
0-2

0%
0-1

0%
0-1

0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0

0%
1-3
33%
1-2
50%
2-2

100%
1-3
33%
1-1

100%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

S3
il IE
0-1
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
3-4
75%
0-4
0%
1-6
17%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%

a

Sc
[d
4-9
44%
3-8
38%
0-1
0%
2-4
50%
3-6
50%
0-2
0%
2-5
40%
1-5
20%
3-5
60%
0-9
0%
2-9
22%
2-6
33%
0-2
0%
1-5
20%
1-4
25%
3-6
50%
2-6
33%
1-4
25%

TH
ua c
1-1
100%
4-6
67%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
4-8
50%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

HP

1.9
7.5
0.8
3.2
5.2
-1.3
111
3.4
9.2
6.6
0.2
6.1

-1.6

7.4
8.5
1.3

1.6
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19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
21.0kt.2017

8.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

MBK Liptovsky Mikulas - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 24

53 -99
86-70
80-70
81-71
90 - 64
70 - 83

18
17
18
24
24

31

531

3-4 0-0
75% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-4 1-2
50% 50%
3-5 0-2
60% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 1-2
50% 50%

3163 2 15 14 58 47 136 29 45

49% 13%

1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
4-7
57%

24%

4-6
67%
0-3

0%
3-8
38%
3-9
33%
1-3
33%

6-11
55%

35%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
2-2
100%

64%

1 0 2 2 4 0 2 0 138

5.2

112 0 00 2 0 13

aua o o o ©
-
=
N
N
o
o
=
-

12 3 1113 4 8

18 1 0 2 1 1 0 3 1 153

137 39 28 43 25 19 6 64 37 110
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Lysak Adrian - 27.Sep.2002 - licencia - 48144
Spolu
21 - odohratych zapasov 636 - odohratych minut 177 - bodov
6 - vyhratych zapasov  30.3 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
21 - odohratych zdpasov 636 - odohratych mindt 177 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 30.3 - minlUt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112 - 37 37
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered'- BKM Iskra Svit 101 -42 38
15.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 68 - 67 24
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 -68 34
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 31
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109 - 49 26
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80-93 24
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100 - 66 32
24.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 78 -58 35
10.Feb.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 61 - 100 40
14.)an.2018 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52 -83 28
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 -77 25
17.Dec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55-84 30
16.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83-60 32
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46 -89 31
2.Dec.2017 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56 -80 28
19.Nov.2017 SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit 53-99 29
18.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 86 -70 26

Sk
il G
2-7
29%
3-6
50%
2-7
29%
2-5
40%
6-10
60%
5-6
83%
1-2
50%
0-1
0%
4-9
44%
2-4
50%
1-6
17%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
5-11
45%
1-5
20%
1-2
50%
2-4
50%

S2
i I

S3
il 1B

0-2 4-10

0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

40%
1-5
20%
2-4
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-4
0%
0-6
0%
0-4
0%
0-3
0%
2-5
40%
0-5
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-3
67%

Sc
il G
6-19
32%
4-12
33%
5-12
42%
2-8
25%
6-10
60%
5-8
63%
2-3
67%
2-6
33%
6-13
46%
3-9
33%
1-12
8%
1-6
17%
1-5
20%
4-7
57%
5-16
31%
1-7
14%
2-4
50%
4-9
44%

TH
il G

0-0
0%
1-3
33%
2-2
100%
1-5
20%
1-4
25%
0-3
0%
2-4
50%
0-0
0%
3-8
38%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du

16 1 1
10 3 2
14 3 2
5 4 0
13 3 7
10 3 3

14 3 2
10 2 3

Do

ZL AS BS SL
4 2110
2 1 010
1 3 2
i|a 4
01 1
3.0 4
0 4 4
2 4 4
6 5 1 11
2|7 5
0 4 2
0 3 3
5 4 1
0 3 3
8 1 7
2 0 1
3 3 2
2 0 3

F-

HP

10.7
1.1

15.3

16
10.5

10.2

17.7
14.5
4.3
4.8
11.6
16.9
7.3
2.8

17.5
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5.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 80-70 29

1-3 0-2 0-3 1-8 1-2 3 3 1 8 4 2 1 3 3 81

33% 0% 0% 13%  50%

. L 2-6 1-2 3-4 6-12 0-0
4.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 81-71 36 33%  50% 75% 50% 0% 15 0 2 5 0 4 0 3 2 183

. P . 1-2 1-3 1-7 3-12 1-4
8.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BKM Iskra Svit 70-83 21 50% 33% 14%  25%  25% 4 2 3 01 5 79

8 5 2
[srow [ ezt [ e T L o T e 1776130 11 47556 4 o 27
44% 42% 22% 35% 39%
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Mikul'dak Dominik - 25.Mar.2002 - licencia - 51265
Spolu
6 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 55 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 27.2 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 55 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 27.2 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52 - 83
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 - 77
18.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 86 -70
5.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 80-70
4.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 81-71
8.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit 70 - 83

SPOLU Pocet zapasov 6

Cas
30
27
29
22
24

31

163

Sk S2 S3
=S EE
2-4 0-00-0
50% 0% 0%
2-3 0-10-1
67% 0% 0%
3-5 0-00-1
60% 0% 0%
3-5 0-00-1
60% 0% 0%
6-8 0-00-0
5% 0% 0%

3-7 2-30-05-10

43% 67% 0%

193212 4 03 21391322

59% 50% 0%

Sc
il IE
2-4
50%
2-5
40%
3-6
50%
3-6
50%
6-8
75%

50%

54%

TH
0 c
1-4
25%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
9-12
75%

59%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

5 3 4 2112 1 98
6 2 6 2 2 1 3 2 135
6 1 8 2 2 11 2189
6 1 1 0000 4 6
13 2 31100 0159
19 6 2 22 00 1225
551523249 8 3 6 10 87
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Mlynarcik Adrian - 29.Jul.2001 - licencia - 49498

14 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 49 - bodov
14.7 - minat na zapas
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 49 - bodov
14.7 - minGt na zapas
7 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
27.)an.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
21.0kt.2017

8.0kt.2017

SPOLU

Spolu

Zépas
BKM lIskra Svit - BK Inter Bratislava
BKM lIskra Svit - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica
BKM lIskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 14

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok Cas

68 - 67
63 - 68

16

14

109 - 66 18

109-49 21

80-93
66 - 49
77 -73
55 -84
83 -60
46 - 89
56 - 80
53-99
90 - 64
70 - 83

20
22
8
15
3
10
10
13
18

18

206

Sk ' S2 | S3
i & i E e
0-1 0-1 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-2 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-3 1-2 1-2
0% 50% 50%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-10-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 0-0 2-3
50% 0% 67%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
1-1 0-0 2-2
100% 0% 100%
1-11-10-1
100% 100% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%

3132 581513331524

23% 40% 53%

Sc
il I8
1-3
33%
0-0
0%
1-4
25%
2-7
29%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
3-3
100%
2-3
67%
0-1
0%

39%

TH
a4 c
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
4-6
67%
5-6
83%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Suchy Oliver - 4.0kt.2001 - licencia - 48151
Spolu
22 - odohratych zapasov 744 - odohratych minuit 308 - bodov
8 - vyhratych zapasov  33.8 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 744 - odohratych mindt 308 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 33.8 - minlt na zédpas 25 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
15.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 68-67 38 25
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63-68 31 (657"/90
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109-66 33 55
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109 - 49 34 00%4
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 80-93 32 25
10.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica 66-49 33 5.5
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100-66 32 5.5
24.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 78 - 58 37 230/80
10.Feb.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 61-100 33 30
27.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77 -73 38 6502
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 52-83 35 ;8°/?:
13Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45-77 30 355
17.0ec.2017 BSC Bratislava - BKM Iskra Svit 55-84 33 501
16.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83-60 32 §3<y30
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46-89 35 2.8
2.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 56-80 33 & 1
19.Nov.2017 8KP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit 53-99 34 &l
18.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 86 -70 40 13130/70

S2
il IE
1-5
20%
0-5
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-5
60%
0-1
0%
0-0
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0-1
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0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
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il IE
0-1
0%
1-4
25%
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33%
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40%
0-1
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17%
1-4
25%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
1-1
100%
0-6
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-2
50%
1-4
25%

Sc
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3-11
27%
7-18
39%
3-12
25%
2-10
20%
5-10
50%
7-14
50%
9-14
64%
9-16
56%
4-11
36%
6-8
75%
8-11
73%
1-13
8%
5-12
42%
1-9
11%
5-16
31%
7-16
44%
7-14
50%
5-12
42%

H
0 c
4-6
67%
0-2
0%
0-0
0%
3-8
38%
3-4
75%
0-2
0%
4-5
80%
4-6
67%
1-4
25%
2-2
100%
0-0
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4-4
100%
1-1
100%
4-4
100%
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100%
2-3
67%
1-1
100%
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g & 2. 7-9 2-2 2-5 11-16 1-3
5.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 80-70 27 78%  100% 40% 69% 33% 25 1 3 5 4 0 6 3 4 327

. o 2.2 1-1 1-4 4-7 1-1

4.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 8L-71 30 o4 1oo% 350 7% 1o0% 10 1 1 8 0 0 3 3 4 154
- 1-4 0-0 4-4 5-8 1-1

21.0kt.2017 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 90-64 37 3.0 %0 0% B30 1oos, 15 4 2 9 3 6 4 3 4 326

8.0kt.2017 MBK Liptovsky Mikula& - BKM Iskra Svit 70-83| 37 | it (12 S04 8 LT Pana 904 (3| 7 | 2| 2| 2|3 2 234

64% 50% 0% 47%  100%
88 161 13 38 21 76 122 275 43 65

SPOLU Pocet zapasov 22 744 55% 34% 28% 44%  66%

308 62 62 185 39 58 77 87 71 476
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Sevéik Michal - 13.Jun.2001 - licencia - 47064

Spolu

13 - odohratych zapasov 285 - odohratych minut 87 - bodov

3 - vyhratych zapasov

21.9 - mindt na zapas

13 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

13 - odohratych zapasov 285 - odohratych minut 87 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

21.9 - mindt na zapas

13 - najviac bodov v zdpase

10 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017

18.Nov.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zapas
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BK Lokomotiva Sered'- BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BKM Iskra Svit

SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 13

BKM Iskra Svit - DL Kadeti
Vysledok
112 - 37
101 - 42
109 - 66
109 - 49
77 -73
52 - 83
45 - 77
55 - 84
83 -60
46 - 89
56 - 80
53 -99
86 -70

Cas

16
23
23
14
27
20
24
23
30
24
30
16

15

285

Sk
0 c
1-3
33%
0-2
0%
3-5
60%
3-3
100%
4-4
100%
4-5
80%
0-3
0%
2-5
40%
1-4
25%
0-2
0%
2-4
50%
3-4
75%
2-2
100%

254641162135781119

54%

S2 S3
i IE i E
1-1 0-3
100% 0%
0-1 1-1
0% 100%
1-1 1-2
100% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-2 0-2
0% 0%
1-3 2-5
33% 40%
0-0 1-2
0% 50%
1-2 0-2
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

36% 29%

Sc
il I8
2-7
29%
1-4
25%
5-8
63%
3-3
100%
5-8
63%
4-9
44%
3-11
27%
3-7
43%
2-8
25%
0-2
0%
2-4
50%
3-4
75%
2-3
67%

45%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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1.3
-0.2
7.8
4.5
134
11.3
4.8
8.9
4.3
3.1
4.4
9.2

4.8

2 29 23 78
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Sikorsky Ledn - 7.0kt.2003 - licencia - 49330
Spolu
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

cemmmmes vkl ST
I

, 1-1 0-00-0 1-1 0-0

10.Feb.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV G B Bt R R 00% o5

ow el 400000 oo ox

2 0 0 0O0O0O0O0O0S?2
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Sulik Alex - 3.Nov.2002 - licencia - 50455
Spolu
12 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 165 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  31.2 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

12 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 165 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  31.2 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112 - 37 32
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101 -42 22
15.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BK Inter Bratislava 68 - 67 23
14.Apr.2018 BKM Iskra Svit - BSC Bratislava 63 -68 27
25.Mar.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 109 - 66 32
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109 - 49 31
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80-93 34
10.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC B.Bystrica 66 -49 34
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100 - 66 30
24.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 78 -58 35
10.Feb.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 61 - 100 37
27.Jan.2018 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 77 -73 37

SPOLU Pocet zapasov 12 374

Sk
il G
1-6
17%
0-0
0%
7-13
54%
6-9
67%
6-11
55%
4-7
57%
6-10
60%
8-18
44%
3-9
33%
1-5
20%
5-8
63%
9-10
90%

S2 S3
Gd'c llc
0-3 0-4
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-1 1-2
0% 50%
0-1 0-1
0% 0%
1-1 0-2
100% 0%
0-2 1-4
0% 25%
0-1 0-3
0% 0%
1-1 0-3
100% 0%
2-4 1-2
50% 50%
2-6 1-4
33% 25%
1-2 1-3
50% 33%
0-0 0-2
0% 0%

56 106 7 22 6 33

53%

32% 18%

Sc TH
il G D S
1-13 0-0

8% 0%
1-3 0-0
33% 0%
8-16 1-2
50% 50%
6-11 5-7
55% 71%
7-14 2-2
50% 100%
5-13 1-3
38% 33%
6-14 6-9
43% 67%
9-22 4-4
41% 100%
6-15 2-4
40% 50%
4-15 0-0
27% 0%
7-13 0-4
54% 0%
9-12 0-0
75% 0%

69 161 21 35
43% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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2 42 25113
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